
Pielgrzymka	na	Sycylię
Termin:	15.09.2026	-	22.09.2026

Dzień	1	15.09	wtorek

Przyjazd	na	lotnisko	Warszawa–Modlin,	odprawa	i	przelot.	Lądowanie	na	Sycylii,	przejazd	do	Katanii	–	nawiedzenie
katedry	 św.	 Agaty,	 patronki	 miasta,	 Msza	 Św.,	 następnie	 podziwianie	 słynnej	 fontanny	 –	 symbolu	 Katanii,	 czyli
kamiennego	 słonia.	 Spacer	 po	 głównej	 arterii	 miasta,	 Via	 Etnea,	 zbudowanej	 z	 zastygłej	 lawy	 wulkanicznej.
Nawiedzenie	 monumentalnego	 klasztoru	 benedyktynów	 oraz	 zwiedzanie	 teatru	 rzymskiego.	 Przejazd	 do	 hotelu,
kolacja	i	nocleg.

Dzień	2	16.09	środa

Śniadanie,	wjazd	 na	Etnę	 –	 najwyższy	 czynny	wulkan	Europy,	 a	 następnie	 przejazd	 do	Taorminy	 –	 nawiedzenie
katedry	św.	Mikołaja	oraz	zwiedzanie	antycznych	pozostałości	miasta,	w	tym	słynnego	teatru	greckiego.	Msza	Św.	w
Taorminie.	 Przejazd	 na	 Isola	 Bella	 –	malutką,	 niezwykle	malowniczą	wysepkę	 u	 podnóża	 Taorminy,	 połączoną	 z
lądem	wąskim	pasem	kamyków,	który	ukazuje	się	przy	niższym	stanie	wody.	Miejsce	to	słynie	z	krystalicznie	czystej
wody	 i	bujnej	 roślinności,	dzięki	czemu	nazywane	 jest	 „perłą	Morza	Śródziemnego”	 (w	miarę	dostępności	w	danym
dniu).	Powrót	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	3	17.09	czwartek

Po	 śniadaniu	 całodniowy	 wyjazd	 do	 Syrakuz	 –	 nawiedzenie	 sanktuarium	 Matki	 Bożej	 Płaczącej,	 miejsca
szczególnego	kultu	maryjnego,	Msza	Św.	Następnie	zwiedzanie	pozostałości	teatru	greckiego	i	amfiteatru	rzymskiego
oraz	niezwykłej	groty	zwanej	Uchem	Dionizosa.	Przejazd	na	wyspę	Ortygia	–	katedra	NMP	oraz	kościół	św.	Łucji,
patronki	Syrakuz.	Powrót	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	4	18.09	piątek

Śniadanie,	 przejazd	 do	 Cefalu	 –	 jednej	 z	 najpiękniejszych	 miejscowości	 nadmorskich	 Sycylii.	 Nawiedzenie
imponującej	katedry	z	XII	wieku,	ufundowanej	przez	normańskiego	króla	Rogera	II,	Msza	Św.	Spacer	po	urokliwym
miasteczku	–	port,	marina,	wąskie	uliczki.	Przejazd	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	5	19.09	sobota

Śniadanie,	dzień	przeznaczony	na	wypoczynek	i	plażowanie.	Wieczorem	kolacja	i	nocleg.



Dzień	6	20.09	niedziela

Po	 śniadaniu	 całodniowa	 wycieczka	 na	 zachodnie	 krańce	 wyspy.	 Przejazd	 do	Erice	 –	 Stare	 Miasto	 położone	 na
szczycie	 wzgórza	 Monte	 San	 Giuliano;	 spacer	 czarującymi,	 wąskimi	 i	 stromymi	 zaułkami.	 Następnie	 przejazd
malowniczą	drogą	Via	del	Sale,	wzdłuż	której	znajdują	się	charakterystyczne	dla	tego	regionu	saliny.	Na	zakończenie
dnia	 wizyta	 w	 Trapani	 –	 spacer	 po	 historycznym	 centrum	 miasta,	 położonym	 na	 wąskim	 cyplu	 między	 Morzem
Tyrreńskim	a	Śródziemnym.	Zobaczymy	m.in.	port,	nadmorską	promenadę	oraz	barokowe	kościoły,	z	których	słynie
to	miasto.	Przejazd	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	7	21.09	poniedziałek

Po	śniadaniu	przejazd	do	Monreale	–	nawiedzenie	normandzkiej	katedry	NMP,	słynącej	z	 jednych	z	największych	i
najpiękniejszych	mozaik	na	świecie,	Msza	Św.	Następnie	przejazd	do	centrum	Palermo	–	zwiedzanie	starego	miasta,
pałacu	Normanów	(z	zewnątrz),	Porta	Nuova,	Placu	Wstydu	oraz	normańskiej	katedry	NMP	Wniebowziętej.	Przejazd
do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.

Dzień	8	22.09	wtorek

Śniadanie,	przejazd	na	Wzgórze	Pielgrzyma	–	nawiedzenie	sanktuarium	św.	Rozalii,	patronki	Palermo,	Msza	Św.
Czas	wolny	na	zakup	ostatnich	pamiątek.	Przejazd	na	lotnisko,	powrót	do	Polski.	Zakończenie	pielgrzymki.

PROGRAM	RAMOWY	KOLEJNOŚĆ	ZWIEDZANIA	ORAZ	GODZINY	LOTÓW	MOGĄ	ULEC	ZMIANIE

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	200	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Transfer	lotnisko-hotel-lotnisko	może	odbyć	się	pod	opieką	pilota,	lokalnego	przewodnika	lub	miejscowego
kierowcy.	Karty	 pokładowe	otrzymasz	od	 naszego	przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska)
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	 Warszawa	 Modlin	 -	 Katania,	 Palermo	 -	 Warszawa	 Modlin	 z	 bagażem	 podręcznym	 40x30x20cm	 oraz
bagażem	rejestrowanym	20	kg,
przejazdy	na	Sycylii	autobusem,
7	noclegów	w	hotelach	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,
7	śniadań	kontynentalnych	wzmocnionych	i	7	kolacji,
opiekę	duchową	oraz	Msze	św.,
opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkową	składkę	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	obowiązkową	składkę	na	Turystyczny	Fundusz
Pomocowy,
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).

pokoju	jednosobowego	899	zł,
biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 przewodników	 lokalnych,	 opłat
wjazdowych,	 miejscowych	 i	 klimatycznych,	 napiwków	 dla	 miejscowej	 obsługi	 oraz	 słuchawek	 tour	 guide
–	obowiązkowy	koszt	200	euro/os.,	płatne	pilotowi.

aby	zostać	uczestnikiem	pielgrzymki	na	Sycylię,	wystarczy	paszport	lub	dowód	osobisty,



Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

przed	wyjazdem	na	pielgrzymki	do	Włoch	zalecamy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,
ceny	na	Sycylii	są	o	ok.	50%	wyższe	niż	w	Polsce,	walutą	jest	euro,
powszechne	 są	 bankomaty	 oraz	możliwość	 płatności	 kartą,	 z	 kolei	 niewiele	 jest	 kantorów,	 dlatego	 najlepiej
zakupić	euro	jeszcze	przed	wyjazdem	z	Polski,
na	Sycylii	nawet	wiosną	i	jesienią	jest	dość	ciepło,	dlatego	prosimy	zabrać	nakrycie	głowy	oraz	krem	z	filtrem,
aby	wejść	do	kościołów,	należy	mieć	ubrania	zakrywające	kolana	i	ramiona,
strefa	czasowa	jest	taka	sama	jak	w	Polsce,
śniadania	we	Włoszech	są	nieco	skromniejsze	niż	w	Polsce,	z	kolei	kolacje	są	duże,	kilkudaniowe.


